[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
(двадцать первая сессия)

        от 26.04.2012г.                                                                                                                   №128

Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления  администрацией Лозовского сельсовета Баганского  района Новосибирской области муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг

        В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 9 Федерального закона от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
        Совет депутатов,
        РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области муниципальных услуг  и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении  муниципальных услуг
1. Опубликовать настоящее решение  в местном печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Лозовского сельсовета»

Глава муниципального образования
Лозовского сельсовета                                                                                                   А.А. Баранчиков

Новосибирская область,
Баганский район,
 с. Лозовское
Ул.Центральная, 1а
26 апреля 2012г. № 63 НПА

  УТВЕРЖДЕН
Решением двадцать первой сессией
Совета депутатов  Лозовского сельсовета
Баганского района Новосибирской области
 от 26 апреля 2012г. № 128

ПЕРЕЧЕНЬ
услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг

1. Выдача справки о составе семьи.
1. Выдача документа о наличии (отсутствии) задолженности по оплате жилого помещения и коммунальных услуг.
1. Выдача справки с места жительства о составе семьи.
1. Выдача справки с места жительства одного из родителей либо бабушки, дедушки, опекуна о совместном проживании  с ребенком.
1. Выдача справки с места жительства ребенка-инвалида о совместном его проживании с родителем (усыновителем, опекуном, попечителем, приемными родителями (родителем).
1. Выдача выписки из домовой книги.
1. Выдача акта приемки объекта капитального строительств

Глава муниципального образования
Лозовского сельсовета                                                                                                  А.А. Баранчиков